de empresa especializada para a execução de obra, em atendimento ao TERMO DE 
COMPROMISSO Nº. 974572/ 2025/ MCIDADES/ CAIXA – OPERAÇÃO Nº. 1100631-51 – 
Programa Moradia Digna – com a finalidade de PRODUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS 
no município de Uchoa/SP. Valor Total do Contrato: R$ 3.228.454,10 (três milhões, duzentos 
e vinte e oito mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos). Condições de 
Pagamento: até 30 dias, contados da comprovação da execução dos serviços através das 
medições, pelo fiscal do contrato, e ficará condicionada a inserção de informações e 
documentos relativos à execução no Tranferegov.br, pela contratada.